
Приложение к газете «Сельская новь»                        Выпуск № 3,  26 июня 2020 г.

Официальные новости
Партизанского сельского поселения

Учредитель – администрация Партизанского сельского поселения

Российская Федерация
Тюменская область

ДУМА ПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.06.2020                                                                                                                                                                                                  № 12

п. Партизан

О назначении выборов депутатов Думы 
Партизанского  сельского поселения 
Абатского муниципального района
Тюменской области

Руководствуясь пунктом 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 6, частями 1 и 3 статьи 108 Избирательного кодекса (Зако-
на) Тюменской области, статьей 10 Устава Партизанского сельского поселения Абатского муниципального района Тюменской обла-
сти, Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Думы Партизанского сельского поселения Абатского муниципального района Тюменской области 
четвертого созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение Думы в районной газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение Думы вступает в силу со дня его опубликования.
 
Глава муниципального образования Партизанское сельское поселение                                                              Е.О. Юсубов

Председатель Думы Партизанского сельского поселения                                                                                     Т.Л. Бронзова

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.04.2020                                                                                                                                                                                                  №  5

п. Партизан

Об  утверждении отчета 
об исполнении бюджета 
Партизанского сельского поселения 
за 1 квартал 2020 года

В соответствии со ст. 15 Положения о бюджетном процессе в Партизанском сельском поселении,  ст. 50  Устава Партизанского сель-
ского поселения:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Партизанского сельского поселения за 1 квартал  2020 года, согласно приложению.
2. Обнародовать отчет об исполнении бюджета Партизанского сельского поселения.
3. Направить данное постановление в Думу Партизанского сельского поселения и контрольный  орган Абатского муниципального 

района.
Е. ЮСУБОВ, глава сельского поселения

 
Приложение

к постановлению администрации 
Партизанского сельского поселения

от 10.04.2020  № 5

ОТЧЕТ
об исполнении бюджета Партизанского сельского поселения 

за 1 квартал  2020 года

Наименование показателей У т о ч н е н н ы й 
план на 2020 год

Исполнение за 
1 кв. 2020 г.

% исполнения 
к году

доходы
Доходы бюджета всего 5 245 1 350 25,73

Налоговые и неналоговые доходы 100 14,3 14,30



2 стр. Выпуск № 3

Налог  на  доходы физических лиц 26 5,7 21,92

Налог на имущество 72 8,1 11,25

Налог на имущество 6 0,5 8,33

Земельный налог 66 7,6 11,51

Государственная пошлина 2 0,4 20,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий 2 0,4 20,00

Штрафы, санкции, возмещение ущерба

Прочие неналоговые доходы

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

Безвозмездные поступления 5 145 1 336 25,96

Дотации бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований 414 105 25,36

Субвенции бюджетам субъектов РФ и муниципальных образований 79 16 20,25

Иные межбюджетные  трансферты 4 652 1 215 26,11

Расходы 
Общегосударственные вопросы 2 574 405,9 15,76

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 2 109 357 16,92

Жилищно-коммунальное хозяйство 367 76,9 20,95

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 127 18,7 14,72

Культура, кинематография 44 12 27,27

Физическая культура и спорт 21 6 28,57

Образование 3 0

Всего расходов 5 245 876,6 16,71

Результат исполнения бюджета (дефицит «-», профицит «+») 473,4

Источники финансирования дефицита бюджета 0 473,4

Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 0 473,4

Прочие источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов

Приложение
к отчету об исполнении бюджета

Партизанского сельского поселения
за 1 квартал 2020 года

Сведения о численности муниципальных служащих органов
местного самоуправления, работников муниципальных

учреждений, фактических затрат  на их денежное содержание
за 1 квартал 2020 года

Численность (физ. лица) Денежное содержание, всего (тыс. руб.)

Органы  местного самоуправления

Администрация Партизанского сельского поселения 2 170

(Ответственность за ошибки и неточности в публикации официальных материалов редакция газеты «Сельская новь» не несёт)

Издатель: автономная некоммерческая организация «Информационно - издательский  центр «Сельская  новь».

Адрес 
редакции:
627540, с. Абатское,

ул. 1  Мая,  № 13.
E-mail: SN-abatskoe@mail.ru

Номер набран и сверстан в компьютерном отделе АНО «ИИЦ 
«Сельская новь».

Приложение отпечатано в Ишимской типографии: г. Ишим, 
ул. Чкалова, 17.

Подписано в печать в 16 часов.
Объем 0,25 печатного листа.
 Тираж 161 экз.                           Заказ № 8.

Приложение выпускает-
ся для публикации офици-
альных сообщений и мате-
риалов, нормативных актов 
Думы и администрации Пар-
тизанского сельского посе-
ления.

Главный редактор
В.В. БАРЫКИН.

Ответственный секретарь
Ю.Ю. ЛЕОНТЬЕВА.

Распространяется
 бесплатно.


